

Holbæk Invest af 01.03.1993 ApS
CVR-nr. 13072396

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.10.2015

Dirigent

Navn: Søren Ejlerlsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.04.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holbæk Invest af 01.03.1993 ApS

Martin Jensens Vej 1

2670 Greve

CVR-nr.: 13072396

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.05.2014 - 30.04.2015

Direktion

Søren Ejlertsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af pengeudlån og dertil hørende renteindtægter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 92 t.kr. mod et underskud på 83 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(31.887)	(91.412)
Bruttoresultat		(31.887)	(91.412)
Af- og nedskrivninger		(4.451)	(6.322)
Driftsresultat		(36.338)	(97.734)
Andre finansielle indtægter		45.096	57.719
Andre finansielle omkostninger		(35.196)	(58.377)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(26.438)	(98.392)
Skat af ordinært resultat	1	(65.913)	15.610
Årets resultat		<u>(92.351)</u>	<u>(82.782)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	108.047
Overført resultat		(92.351)	(190.829)
		<u>(92.351)</u>	<u>(82.782)</u>

Balance pr. 30.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.546	150.997
Materielle anlægsaktiver	2	<u>146.546</u>	<u>150.997</u>
 Anlægsaktiver		<u>146.546</u>	<u>150.997</u>
 Udskudt skat		0	65.913
Andre tilgodehavender		1.312.563	1.278.467
Tilgodehavender		<u>1.312.563</u>	<u>1.344.380</u>
 Likvide beholdninger		<u>3.460</u>	<u>698</u>
 Omsætningsaktiver		<u>1.316.023</u>	<u>1.345.078</u>
 Aktiver		<u><u>1.462.569</u></u>	<u><u>1.496.075</u></u>

Balance pr. 30.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		280.000	280.000
Overført overskud eller underskud		280.287	372.638
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	108.047
Egenkapital		<u>560.287</u>	<u>760.685</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.168
Anden gæld		902.282	732.222
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>902.282</u>	<u>735.390</u>
Gældsforpligtelser		<u>902.282</u>	<u>735.390</u>
Passiver		<u><u>1.462.569</u></u>	<u><u>1.496.075</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	280.000	372.638	108.047	760.685
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.047)	(108.047)
Årets resultat	0	(92.351)	0	(92.351)
Egenkapital ultimo	280.000	280.287	0	560.287

Noter

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	65.913	(15.610)
	<u>65.913</u>	<u>(15.610)</u>
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>175.945</u>
Kostpris ultimo		<u>175.945</u>
Af- og nedskrivninger primo		(24.948)
Årets nedskrivninger		<u>(4.451)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(29.399)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>146.546</u>